Delegationsbeslut for SLK, rotlar och partikanslier i huvudsak fattade under tertial 2, 1/5-31/8 2023

2023-09-28
Beslutsdatum Arendets namn Diarienummer  Delegerings- Delegat
nummer
2022-12-05 Bestallning av Oracle-licenser 2011/000782-54 306¢c Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2022-12-13 Lésningsarkitekt Sociala system 2022 KS 2022/1139-2 306¢ Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2022-12-15 SOA Preproduktionsmiljé 2023 KS 2022/1367-1 306¢c Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2022-12-15 SOA Produktionsmiljé 2023 KS 2022/1368-1 306¢ Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2022-12-22 Bestallning av Oracle-licenser 2011/000782-53 306¢c Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-01-25 Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer), KS 2023/468-32 306¢ Enhetschef med objektansvar
Kommunikations- och omvarldsavdelningen Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-01-25 Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (drsnummer), KS 2023/468-33 306¢c Enhetschef med objektansvar
Kommunikations- och omvarldsavdelningen Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-01-26 Objekt E-tjansteplattform 2023 KS 2022/1385-10 306¢ Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-01-30 Utveckling IAM 2023 KS 2022/1350-4 306¢c Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-02 Andringsbegéran fran avtalet GSIT Stadens pedagogiska verksamhet 2023 KS 2023/25-4.1 306¢ Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-02 Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsarende), KS 2023/49-3 305¢c Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer
Personalstrategiska avdelningen
2023-02-07 Etableringsprojekt Redis Cache 2023 KS 2023/180-1 306¢ Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-10 Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (drsnummer), KS 2023/468-31 306¢c Enhetschef med objektansvar
Kommunikations- och omvarldsavdelningen Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-15 Bestallning - Resursforstarkning Projekt: Sammanlaggning av stadsdelsnamnder KS 2022/1397-2 306¢ Enhetschef med objektansvar
Sociala system 2023 Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-16 Uppsagning av lokalt kollektivavtal avseende larare i arbetslag solen vid KS 2023/239-2 225bc Foérhandlingschefen, enheten for
Sjostadsskolan arbetsgivarfragor, PAS
2023-02-20 Analys av sakerhetsformagor i Stockholms stads gemensamma infrastruktur och KS 2023/229-1 306¢ Enhetschef med objektansvar
plattformar som omfattas av centrala avtal Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-21 Objekt Citrix 2023 KS 2022/1382-3 306¢c Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-22 SIKT2 - FKU Sakerhetskonsulter KS 2020/1698-11 306¢ Enhetschef med objektansvar

Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
2023-02-28 Bestallning - Uppdatering av e-utbildningar i Utbildningsplattformen KS 2020/1314-3 305d Enhetschef



2023-02-28

2023-02-28

2023-03-03

2023-03-03

2023-03-06
2023-03-07

2023-03-10

2023-03-13

2023-03-14

2023-03-16
2023-03-16
2023-03-16

2023-03-17

2023-03-17

2023-03-27

2023-03-27

2023-04-04

2023-04-04

2023-04-05

2023-04-06

2023-04-12

2023-04-14

2023-04-19

Objekt E-tjansteplattform 2023
Objekt E-tjansteplattform 2023

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Microsoft licensavtal 2020-2022

Projekt IoT (Internet of Things) Stockholm - insamling och anvandning av strdmmande

data och realtidsdata samt avslut av upphandling av loT-plattform
Férnyad konkurrensutsattning - Konsultstdd digital service

Objekt E-tjansteplattform 2023

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Férnyad konkurrensutséattning - NKI undersékning

Férnyad konkurrensutséattning - NKI undersékning

Andringsbegéran fran avtalet GSIT Stadens pedagogiska verksamhet 2023

Lokalt kollektivavtal om avsteg fran Allmanna bestammelser § 13 arbetstid for
medarbetare anstallda vid Nyangens gruppbostad, Bromma stadsdelsforvaltning

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Uppsagning av lokalt kollektivavtal avseende larare i arbetslag 1 1 och 4 vid
Skarpnécks skola, Utbildningsforvaltningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsarende),
Personalstrategiska avdelningen

Bestallning av Oracle-licenser

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen
Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen
Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Objekt E-tjansteplattform 2023

Bestallningsunderlag Projekt Systemagarassistans Applikationsplattformar 2023

Bestallning - Resursforstarkning Projekt: Ny klientteknik och arkitektur Sociala system

2023

KS 2022/1385-12

KS 2022/1385-13

KS 2023/468-11

KS 2023/468-16

KS 2019/1661-16
KS 2020/1170-31

KS 2022/1454-1

KS 2022/1385-14

KS 2023/468-24

KS 2022/1453-6
KS 2022/1453-7
KS 2023/25-9.1

KS 2023/382-1

KS 2023/468-10

KS 2023/414-1

KS 2023/49-4

2011/000782-52

KS 2023/468-30

KS 2023/468-29

KS 2023/468-28

KS 2022/1385-15

KS 2023/494-1

KS 2022/1398-2

306¢

306¢

305d

305d

306¢
305d

306¢

306¢

305d

305d
305d
306¢

225bc

305d

225bc

305¢

306¢

306¢

306¢

306¢

306¢

305d

305¢

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef med objektansvar
Enhetschef

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef

Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Férhandlingschefen, enheten for
arbetsgivarfragor, PAS

Enhetschef

Férhandlingschefen, enheten for
arbetsgivarfragor, PAS

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer



2023-04-24

2023-04-28

2023-04-30

2023-05-02

2023-05-03
2023-05-03
2023-05-08

2023-05-09

2023-05-10

2023-05-12

2023-05-15
2023-05-17
2023-05-19

2023-05-22
2023-05-22

2023-05-24

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-26
2023-05-30

2023-05-31
2023-05-31

2023-06-01
2023-06-02

2023-06-02

Projekt loT (Internet of Things) Stockholm - insamling och anvéndning av strommande
data och realtidsdata samt avslut av upphandling av loT-plattform
Utveckling IAM 2023

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen
Projekt - Etablering loT-plattform 2023 (Internet of Things)

Bestallning licens Bitbucket standard
BOKAT - Bestallning licens Octopus Deploy
Avrop Programvaror och molntjanster, VMware licenser SPV 2023-2026

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

KS 2020/1170-32

KS 2022/1350-7

KS 2023/468-17

KS 2023/491-1

KS 2023/401-1
KS 2023/804-1
KS 2023/639-1

KS 2023/468-25

Avslag pa begaran om utldmnande av allman handling - upphandling av profilprodukter KS 2023/620-1

Avrop av kommunlicens TDialog fér Sdkra meddelanden 2023

Direktupphandling av konsultstdd till Stockholms stads visselblasarfunktion
SSIP - Avrop - forvaltning, utveckling och drift av styrmodellen SSIP 2023
Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Férnyad konkurrensutséattning - Verksamhetsutveckling och ledarskap
Stadsdvergripande projekt for nasta generations integrationsplattformar

Objekt Citrix 2023

Bestallning - Resursforstarkning Projekt: Ny klientteknik och arkitektur Sociala system
2023

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(&rsnummer), Rotlar och partikanslier

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(&rsnummer), Stadsutvecklingsavdelningen
Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(&rsnummer), Rotlar och partikanslier

Bestallning - Resursforstarkning Projekt: Sammanlaggning av stadsdelsnamnder
Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

KS 2023/619-1

KS 2023/324-6
KS 2023/421-1
KS 2023/468-8

KS 2023/46-6
KS 2023/643-1

KS 2022/1382-4

KS 2022/1398-4

KS 2023/351-10

KS 2023/468-22
KS 2023/23-2

KS 2023/351-11
KS 2023/351-12

KS 2022/1397-6
KS 2023/468-12

KS 2023/468-14

306¢

306¢

305d

306¢

306b
306b
306¢

305d

003

306¢

305¢
305d
305d

305¢
306¢

306¢

306¢

4:201e

305¢c
208bdf

5:205b
5:205b

306¢
305d

305¢

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschefen enheten for HR-system, PAS
Enhetschefen enheten for HR-system, PAS

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef med objektansvar

Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer
Enhetschef

Enhetschef

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Stadsjuristen

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer
Avdelningschef

Finansborgarradet
Finansborgarradet

Enhetschef med objektansvar
Enhetschef

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer



2023-06-02

2023-06-02

2023-06-03

2023-06-08

2023-06-13
2023-06-13
2023-06-13
2023-06-13
2023-06-13
2023-06-14
2023-06-14

2023-06-14

2023-06-15
2023-06-16
2023-06-19
2023-06-20
2023-06-21
2023-06-27
2023-06-27
2023-06-27
2023-06-29

2023-06-29

2023-06-30

2023-07-01

2023-07-03

2023-07-05
2023-07-05

2023-07-05

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen
Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen
Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

KS 2023/468-15

KS 2023/468-21

KS 2023/468-9

Utredning - Forutsattningar for inféorande av tjansten Saker digital kommunikation (SDK) KS 2023/234-1

Bestallning licens WinLas

Bestallning licens WinLas

Bestallning licens WinLas

Bestallning licens WinLas

Objekt E-tjansteplattform 2023

Utveckling IAM 2023

Andringsbegéran fran avtalet GSIT Stadens pedagogiska verksamhet 2023

Stadsdvergripande licens: Autentisering/single sign-on via idPortalen

Férnyad konkurrensutsattning - AV-teknik till Paulirummet i Stockholms stadshus
Objektplan centrala HR-system 2023

Objektplan centrala HR-system 2023

FKU — Konsultstéd fér ekonomiskt perspektiv i Klimathandlingsplan

Projekt - Utveckla en verksamhetsnara férvaltning av slutanvandarnéra it-tjanster
Objektplan centrala HR-system 2023

Objektplan centrala HR-system 2023

Férnyad konkurrensutsattning - Uppdragsledning efterlevnad av krav
Andringsbegéran fran avtalet GSIT Stadens pedagogiska verksamhet 2023

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkoép, 2023 (arsarende),
Valfardsavdelningen

Fornyad konkurrensutsattning — Utvardering av insatser kopplade till Stockholms stads

sociala investeringar (omgang 5)

Objektplan centrala HR-system 2023

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (drsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

KS 2022/1030-4
KS 2022/1030-5
KS 2022/1030-6
KS 2022/1030-7
KS 2022/1385-17
KS 2022/1350-9
KS 2023/25-11

KS 2023/745-1

KS 2023/729-8
KS 2022/1206-18
KS 2022/1206-19
KS 2023/576-6
KS 2023/345-3
KS 2022/1206-23
KS 2022/1206-24
KS 2022/569-10
KS 2023/25-12

KS 2023/468-27

KS 2023/468-26

KS 2023/14-6

KS 2023/778-1

KS 2022/1206-22
KS 2023/468-18

KS 2023/468-19

305d

305d

305d

306¢

306b
306b
306b
306b
306¢
306¢
306¢

306¢

305d
305d
305d
305d
305d
305d
305d
305d
306¢

306¢

305a

305d

305¢

306b
305¢

305d

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschefen enheten for HR-system, PAS
Enhetschefen enheten fér HR-system, PAS
Enhetschefen enheten for HR-system, PAS
Enhetschefen enheten for HR-system, PAS
Enhetschef med objektansvar

Enhetschef med objektansvar

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Stadsdirektoren, Bitr. stadsdirektoren
Enhetschef

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer

Enhetschefen enheten for HR-system, PAS
Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer

Enhetschef



2023-07-05

2023-07-21

2023-08-08

2023-08-10

2023-08-17

2023-08-22
2023-08-22
2023-08-24

2023-08-29

2023-08-29

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2023 (drsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Avslag pa begaran om utldmnande av allman handling - begaran om
berakningsunderlag

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(&rsnummer), Stadsutvecklingsavdelningen
Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(arsnummer), Stadsutvecklingsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkdp 2023 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Infosakprojekt V12023

Upphandling centralt verktyg for rekrytering

Bestallning Systemférvaltning QualiWare 2020

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(arsnummer), Valfardsavdelningen

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2023
(&rsnummer), Kommunikations- och omvarldsavdelningen

KS 2023/468-20

KS 2023/868-2

KS 2023/23-4

KS 2023/23-3

KS 2023/468-23

KS 2023/413-3
KS 2023/98-5
KS 2020/566-6

KS 2023/15-5

KS 2023/59-9

305¢
003
208aceg
208aceg
305d

305d
305a
306¢

208aceg

208bdf

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer
Enhetschef

Stadsdirektoren

Stadsdirektoren

Enhetschef

Enhetschef
Stadsdirektoren, Bitr. stadsdirektoren

Enhetschef med objektansvar
Objektansvar framgar i aktuell attestlista.
Stadsdirektoren

Avdelningschef
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